



## Michael Rasmussen A/S

Planteskolevej 11  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 12996144

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2022

---

**Michael Holm Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Michael Rasmussen A/S

Planteskolevej 11

5250 Odense SV

CVR-nr.: 12996144

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Michael Holm Rasmussen

Helle Lunde Rasmussen

Søren Lunde Rasmussen

## Direktion

Michael Holm Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murer- og entreprenørvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.643 t.kr. mod 3.961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (620) t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes at påvirke selskabets finansielle stilling i nogen grad. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.642.796</b>	<b>3.961.435</b>
Personaleomkostninger	1	(3.197.984)	(3.549.510)
Af- og nedskrivninger	2	(191.097)	(175.521)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(746.285)</b>	<b>236.404</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(46.386)	(98.926)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(792.671)</b>	<b>137.478</b>
Skat af årets resultat	4	172.595	(37.702)
<b>Årets resultat</b>		<b>(620.076)</b>	<b>99.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(620.076)	99.776
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(620.076)</b>	<b>99.776</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.713	366.722
Indretning af lejede lokaler		70.169	105.257
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>273.882</b>	<b>471.979</b>
Deposita		150.400	150.400
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>150.400</b>	<b>150.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>424.282</b>	<b>622.379</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		191.733	161.513
<b>Varebeholdninger</b>		<b>191.733</b>	<b>161.513</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		763.384	1.092.821
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.491.497	1.428.639
Udskudt skat		117.635	0
Andre tilgodehavender		9.110	103.842
Periodeafgrænsningsposter		137.874	118.509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.519.500</b>	<b>2.743.811</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>237</b>	<b>237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.711.470</b>	<b>2.905.561</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.135.752</b>	<b>3.527.940</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		627.436	1.247.512
<b>Egenkapital</b>		<b>1.127.436</b>	<b>1.747.512</b>
Udskudt skat		0	54.960
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>54.960</b>
Skyldig skat		0	60.893
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>60.893</b>
Bankgæld		639.378	64.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.653	233.835
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.406	238.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.077	55.358
Skyldig skat		60.893	142.318
Anden gæld		883.909	929.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.008.316</b>	<b>1.664.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.008.316</b>	<b>1.725.468</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.135.752</b>	<b>3.527.940</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.247.512	1.747.512
Årets resultat	0	(620.076)	(620.076)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>627.436</b>	<b>1.127.436</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.733.491	3.021.847
Pensioner	370.800	403.296
Andre omkostninger til social sikring	75.375	99.270
Andre personaleomkostninger	18.318	25.097
	<b>3.197.984</b>	<b>3.549.510</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	191.097	175.521
	<b>191.097</b>	<b>175.521</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.572	22.243
Renteomkostninger i øvrigt	28.492	53.792
Øvrige finansielle omkostninger	7.322	22.891
	<b>46.386</b>	<b>98.926</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	60.893
Ændring af udskudt skat	(172.595)	(23.191)
	<b>(172.595)</b>	<b>37.702</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	1.644.572	346.616
Afgange	(223.600)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.420.972</b>	<b>346.616</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.277.850)	(241.359)
Årets afskrivninger	(156.009)	(35.088)
Tilbageførsel ved afgang	216.600	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.217.259)</b>	<b>(276.447)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>203.713</b>	<b>70.169</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 639 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	192 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	763 t.kr.
Andre driftsmidler	204 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restforpligtelse på i alt 750 t.kr. med en restløbetid på op til 59 måneder.

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 30 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 45 t.kr.
